
Uchwała Nr 385/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

w sprawie zakupu przedłużenia licencji programu Adobe Creative Cloud 
dla zespołów MULTILANGUAGE

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zlecić firmie Cortland Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu ul. Zgoda 
38, 60-122 Poznań dostawę przedłużenia licencji programu Adobe Creative Cloud dla 
zespołów MULTILANGUAGE VIP: B8AEW4521461EF14098A ujętego w ewidencji 
wartości niematerialnych i prawnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi pod numerem 
0-020-185.

2. Całkowity koszt zakupu nie przekroczy kwoty 4 169,70 zł brutto.

§ 2. 1. Finansowanie zakupu nastąpi z Działu 750 - Administracja Publiczna, rozdział 
75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, §4300 - Zakup usług pozostałych, 
- przedłużenie licencji.

2. Płatność za usługę nastąpi ze środków finansowych będących w dyspozycji 
Referatu Promocji Powiatu i Informacji na rok 2019.

3. Zamówienie usługi zostaje udzielone w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych i uchwały Nr 2185/2018 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 października 2018 r. w sprawie realizacji wydatków 
o wartości szacunkowej netto nieprzekraczającej równowartości 30.000,00 euro 
oraz na usługi społeczne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się etatowemu członkowi Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


